Sun'ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU RiD|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000078685

NOMBRE ASOCIACION CIVIL REFUGIO SOL DE NOCHE CALLE PASAJE MARCONI

NUMERO 2040 PISO 2

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 725 23-09-2010

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2011 31/12/2011 11/04/2015
01/01/2012 31/12/2012 11/04/2015

IGPJ Paginalde3



Sﬂﬁ‘t{] FE INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS
Prevwineica MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANEBAgento Cabral 575 (SZOOOCCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

01/01/2013
01/01/2014
01/01/2010
01/01/2015
01/01/2021
01/01/2022

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20303797999
20344768405
27357035061
23112726764
20181072629
27337333465
27341584111
27296628870

FECHA DE INICIO

APELLIDO

LOCATELLI
MARTI
AMBROSI
MILITO
TUSOLI
WAIMAN
HERBEL
RUIZ GARCIA

31/12/2013
31/12/2014
31/12/2010
31/12/2015
31/12/2021
31/12/2022

NOMBRE

JUAN PABLO

NATANAEL GABRIEL
CANDELA DENISE
ALICIA TERESITA

FABIO RAUL

AYELEN HELGA
MARIELA BELEN
VANESA PAOLA

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE

VICEPRESIDENTE

SECRETARIO

TESORERO

VOCALTITULAR1

VOCAL TITULAR 2

VOCAL TITULAR 3

VOCAL TITULAR 4

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

11/04/2015
11/04/2015
11/04/2015
28/05/2016
16/04/2024
16/04/2024

FECHA INICIO EN EL
CARGO

16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

IGPJ

Pagina2de3



Sc:lnt{] FE INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS
Prevwineica MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANEBAgento Cabral 575 (52000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 -

CUIT/CUIL/CDI

27173873471
27166415522

27229089108

27287720373

APELLIDO

MORENO
DI SANTO
GONZALEZ

STRACK

NOMBRE

CLAUDIA MARCELA
SONIA INES
IRIS NERINA

VERONICA ANDREA

CARGO

VOCAL SUPLENTE 1
VOCAL SUPLENTE 2

COMISION FISCALIZADORA
MIEMBRO TITULAR

COMISION FISCALIZADORA
MIEMBRO SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

16/04/2024
16/04/2024

16/04/2024

16/04/2024

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

24
24
24

24

IGPJ

Pagina3de3


http://www.tcpdf.org

