

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000078685
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL REFUGIO SOL DE NOCHE	CALLE	PASAJE MARCONI
NÚMERO	2040	PISO	2
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	725	23-09-2010

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2011	31/12/2011	11/04/2015
01/01/2012	31/12/2012	11/04/2015

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2013	31/12/2013	11/04/2015
01/01/2014	31/12/2014	11/04/2015
01/01/2010	31/12/2010	11/04/2015
01/01/2015	31/12/2015	28/05/2016
01/01/2021	31/12/2021	16/04/2024
01/01/2022	31/12/2022	16/04/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20303797999	LOCATELLI	JUAN PABLO	PRESIDENTE	16/04/2024	24
20344768405	MARTI	NATANAEL GABRIEL	VICEPRESIDENTE	16/04/2024	24
27357035061	AMBROSI	CANDELA DENISE	SECRETARIO	16/04/2024	24
23112726764	MILITO	ALICIA TERESITA	TESORERO	16/04/2024	24
20181072629	TUSOLI	FABIO RAUL	VOCAL TITULAR 1	16/04/2024	24
27337333465	WAIMAN	AYELEN HELGA	VOCAL TITULAR 2	16/04/2024	24
27341584111	HERBEL	MARIELA BELEN	VOCAL TITULAR 3	16/04/2024	24
27296628870	RUIZ GARCIA	VANESA PAOLA	VOCAL TITULAR 4	16/04/2024	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27173873471	MORENO	CLAUDIA MARCELA	VOCAL SUPLENTE 1	16/04/2024	24
27166415522	DI SANTO	SONIA INES	VOCAL SUPLENTE 2	16/04/2024	24
27229089108	GONZALEZ	IRIS NERINA	COMISION FISCALIZADORA MIEMBRO TITULAR	16/04/2024	24
27287720373	STRACK	VERONICA ANDREA	COMISION FISCALIZADORA MIEMBRO SUPLENTE	16/04/2024	24